VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 2984/VPCP-QHQT
V/v tiếp tục tham gia Hiệp định hợp tác vùng của IAEA.
	Hà Nội, ngày 01 tháng 6 năm 2007

	Kính gửi:
	- Bộ Khoa học và Công nghệ;
- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Tư pháp;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Bộ Khoa học và Công nghệ (công văn số 1086/BKHCN-HTQT ngày 9 tháng 5 năm 2007) về việc tiếp tục tham gia Hiệp định hợp tác vùng của IAEA, Phó Thủ tướng Phạm Gia Khiêm có ý kiến như sau:

Đồng ý Bộ Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với Bộ Ngoại giao và các cơ quan liên quan làm các thủ tục cần thiết để tiếp tục tham gia Thỏa thuận lần thứ 4 kéo dài Hiệp định Hợp tác vùng Châu Á-Thái Bình Dương về Nghiên cứu, Phát triển và Đào tạo liên quan đến khoa học và công nghệ hạt nhân (RCA) của Cơ quan Năng lượng nguyên tử quốc tế (IAEA).

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, PTTg CP Phạm Gia Khiêm (để b/c);
- VPCP: BTCN, các PCN Nguyễn Xuân Phúc, các Vụ TH, KG, Website Chính phủ;
- Lưu: VT, QHQT (3).
	KT.BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc